
 
 

UCHWAŁA NR 382/XLVI/2022 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego .(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 295/XXXIV/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza  się dochody o kwotę 217 181,00 zł. wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oraz zwiększa się dochody o kwotę 2 883 282,00 z tytułu 
otrzymania środków finansowych z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, subwencje ogólne z budżetu państwa, środki na 
uzupełnienie dochodów gmin oraz wpłaty od gospodarstw domowych na zakup preferencyjny paliwa 
stałego załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  wydatki o kwotę 2 666 101,00 zł., z przeznaczeniem na zakup preferencyjny paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych, na obsługę długu publicznego (odsetki od papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek) oraz bieżącą realizacją budżetu  załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 7499



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/XLVI/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 181,00 0,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 181,00 0,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 217 181,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 393 282,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 11 672,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 672,00 
 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 342 221,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 342 221,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 39 389,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 39 389,00 

853 Pozostałe  zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 490 000,00 

 Pozostałą działalność 0,00 2 490 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów (zakup preferencyjny paliwa stałego przez 
gospodarstwa domowe) 0,00 2 490 000,00 

 RAZEM: 217 181,00 2 883 282,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7499



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/XLVI/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 591 667,92 1 593 667,92 1 593 667,92 4 288,42 1 589 379,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 000,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 255,00 -41 255,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 113,00 3 113,00 3 113,00 0,00 3 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 553 525,92 1 596 780,92 1 596 780,92 4 288,42 1 592 492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 745,00 956 745,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 113,00 3 113,00 3 113,00 0,00 3 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01008  Melioracje wodne 
po zmianach 30 813,00 30 813,00 30 813,00 0,00 30 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 113,00 3 113,00 3 113,00 0,00 3 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 30 813,00 30 813,00 30 813,00 0,00 30 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 255,00 -41 255,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01042  Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
po zmianach 838 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 745,00 838 745,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 255,00 -41 255,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) po zmianach 838 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 745,00 838 745,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020   Leśnictwo 
po zmianach 8 540,00 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02095  Pozostała działalność 
po zmianach 8 540,00 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 8 540,00 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500   Handel 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7499



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  50095  Pozostała działalność 
po zmianach 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 983 696,42 1 121 176,42 1 030 863,42 44 500,00 986 363,42 90 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 520,00 862 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 983 696,42 1 121 176,42 982 863,42 44 500,00 938 363,42 138 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 520,00 862 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 905,00 174 905,00 174 905,00 0,00 174 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 174 905,00 174 905,00 126 905,00 0,00 126 905,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 905,00 174 905,00 174 905,00 0,00 174 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 126 905,00 126 905,00 126 905,00 0,00 126 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 932 768,48 6 777 768,48 6 180 888,48 4 965 890,18 1 214 998,30 0,00 349 220,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 500,00 0,00 500,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 933 268,48 6 778 268,48 6 180 088,48 4 965 890,18 1 214 198,30 1 300,00 349 220,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 494 726,05 5 339 726,05 5 073 766,05 4 219 336,00 854 430,05 0,00 18 300,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 495 226,05 5 340 226,05 5 074 266,05 4 219 336,00 854 930,05 0,00 18 300,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 854 430,05 854 430,05 854 430,05 0,00 854 430,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 854 930,05 854 930,05 854 930,05 0,00 854 930,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 471,25 255 471,25 180 951,25 55 661,00 125 290,25 0,00 74 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 255 471,25 255 471,25 179 651,25 55 661,00 123 990,25 1 300,00 74 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 290,25 125 290,25 125 290,25 0,00 125 290,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
z  realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 123 990,25 123 990,25 123 990,25 0,00 123 990,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 796 492,55 921 492,55 435 335,55 61 700,00 373 635,55 9 197,00 476 960,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i  ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 866 492,55 921 492,55 435 335,55 61 700,00 373 635,55 9 197,00 476 960,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7499



przed zmianą 672 532,55 442 532,55 433 335,55 61 700,00 371 635,55 9 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 742 532,55 442 532,55 433 335,55 61 700,00 371 635,55 9 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustway 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i  pożyczki po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B6DLG obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 630 975,16 26 715 175,16 25 488 223,26 19 754 200,00 5 734 023,26 0,00 935 000,00 291 951,90 0,00 0,00 915 800,00 915 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 061,00 51 061,00 51 061,00 51 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 682 036,16 26 766 236,16 25 539 284,26 19 805 261,00 5 734 023,26 0,00 935 000,00 291 951,90 0,00 0,00 915 800,00 915 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 767 497,77 16 851 697,77 15 954 745,87 13 114 264,00 2 840 481,87 0,00 605 000,00 291 951,90 0,00 0,00 915 800,00 915 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 061,00 51 061,00 51 061,00 51 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 818 558,77 16 902 758,77 16 005 806,87 13 165 325,00 2 840 481,87 0,00 605 000,00 291 951,90 0,00 0,00 915 800,00 915 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 114 264,00 13 114 264,00 13 114 264,00 13 114 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 061,00 51 061,00 51 061,00 51 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 13 165 325,00 13 165 325,00 13 165 325,00 13 165 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 862 723,99 17 196 403,99 3 582 040,00 1 491 815,00 2 090 225,00 400 000,00 11 549 165,00 1 665 198,99 0,00 0,00 666 320,00 666 320,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 17 812 723,99 17 146 403,99 3 532 040,00 1 491 815,00 2 040 225,00 400 000,00 11 549 165,00 1 665 198,99 0,00 0,00 666 320,00 666 320,00 60 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 146 304,00 1 146 304,00 1 007 000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 139 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 1 096 304,00 1 096 304,00 957 000,00 0,00 957 000,00 0,00 139 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 007 000,00 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 957 000,00 957 000,00 957 000,00 0,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 642,00 229 642,00 1 038,00 900,00 138,00 0,00 51 900,00 176 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 490 000,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 2 719 642,00 2 719 642,00 2 491 038,00 900,00 2 490 138,00 0,00 51 900,00 176 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 642,00 229 642,00 1 038,00 900,00 138,00 0,00 51 900,00 176 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7499



zwiększenie 2 490 000,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 719 642,00 2 719 642,00 2 491 038,00 900,00 2 490 138,00 0,00 51 900,00 176 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 490 000,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 2 490 138,00 2 490 138,00 2 490 138,00 0,00 2 490 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 320 417,71 10 320 417,71 919 973,71 623 646,00 296 327,71 0,00 9 400 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 113,00 -46 113,00 -45 913,00 -36 300,00 -9 613,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 10 274 304,71 10 274 304,71 874 060,71 587 346,00 286 714,71 0,00 9 400 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 513,00 55 513,00 55 313,00 50 700,00 4 613,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 113,00 -41 113,00 -40 913,00 -36 300,00 -4 613,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 613,00 4 613,00 4 613,00 0,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 613,00 -4 613,00 -4 613,00 0,00 -4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 700,00 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 728 987,46 6 724 078,84 6 724 078,84 175 300,00 6 548 778,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 908,62 2 004 908,62 1 520 655,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 745,00 -28 745,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 8 750 242,46 6 774 078,84 6 774 078,84 175 300,00 6 598 778,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 163,62 1 976 163,62 1 520 655,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412 384,00 4 412 384,00 4 412 384,00 151 992,00 4 260 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 462 384,00 4 462 384,00 4 462 384,00 151 992,00 4 310 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7499



przed zmianą 4 260 392,00 4 260 392,00 4 260 392,00 0,00 4 260 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 
zrealizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 4 310 392,00 4 310 392,00 4 310 392,00 0,00 4 310 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 778 393,42 1 553 600,00 1 553 600,00 0,00 1 553 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 793,42 224 793,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 745,00 -28 745,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 749 648,42 1 553 600,00 1 553 600,00 0,00 1 553 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 048,42 196 048,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 793,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 793,42 224 793,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 745,00 -28 745,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) po zmianach 196 048,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 048,42 196 048,42 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 996 385,86 75 119 732,38 46 815 428,43 27 180 054,23 19 635 374,20 1 839 269,00 22 818 689,00 2 756 345,95 0,00 890 000,00 9 876 653,48 9 876 653,48 1 735 655,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 413,00 -150 413,00 -145 213,00 -36 300,00 -108 913,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 886 514,00 2 816 514,00 2 597 214,00 51 601,00 2 545 613,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 662 486,86 77 785 833,38 49 267 429,43 27 195 355,23 22 072 074,20 1 888 569,00 22 813 489,00 2 756 345,95 0,00 1 060 000,00 9 876 653,48 9 876 653,48 1 735 655,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7499


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-25T09:47:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




